
Product Name: 

Allergens: 

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.

INGREDIENTS: TURKEY: Turkey Breast, Turkey Broth and 2% or less of the following: Salt, Sugar, Carrageenan, Sodium Citrate, Sodium 
Phosphate, Sodium Diacetate, CRANBERRY ORANGE BREAD: Base Mix [Sugar, Bleached Wheat Flour, Modified Food Starch, Soybean 
Oil, Leavening (Baking Soda, Sodium Aluminum Phosphate, Monocalcium Phosphate), Emulsifiers (Mono and Diglycerides, Sodium 
Stearoyl Lactylate, Propylene Glycol Monoesters, Buttermilk Solids, Salt, Natural & Artificial Flavor, Lactic Acid)], Eggs, Water, Canola 
Oil, Dried Cranberries (Cranberries, Sugar, Sunflower Oil), Cranberries, Sour Cream, Propylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium 
Sorbate, Methyl & Propyl Parabens, Citric Acid, Pure Orange Oil, Pure Vanilla, BRIE CHEESE: Brie Cheese (Pasteurized Cultured Milk 
and Cream, Salt, Enzymes), Water, Sodium Phosphate, Milk Protein Concentrate, Lactic Acid, Beta Carotene (For Color), Stabilizers 
(Guar and/or Carob Bean Gums), MAYO: Soybean Oil, Water, Egg Yolks, Distilled Vinegar, Contains less than 2% of Sugar, Salt, Calcium 
Disodium EDTA Added to Protect Flavor, ORANGE MARMALADE: High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Orange Peel, Orange Juice 
(Water and Orange Juice Concentrate), Fruit Pectin, Citric Acid and Natural Orange Flavor 

Nutritional Information 
FRESH- Smoked Turkey and Brie

EGG, MILK, SOY, WHEAT


